

FZP.IV-241/03/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: : **DOSTAWA ODCZYNNIKÓW, MATERIAŁÓW KONTROLNYCH I KALIBRACYJNYCH ORAZ NAKŁUWACZY II**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Zadanie 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 1 i 2 nakłuwaczy igłowych

Poz. 1 - 1,5 mm

Poz. 2 – 1,8 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. Zgodnie z SWZ (nożyk).

Pytanie nr 2.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 2 w poz 1 i 2 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Zadanie 2 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze z trójpłaszczyznowym ostrzem o parametrach:

ROZMIAR IGŁY	GŁĘBOKOŚĆ NAKŁUCIA
23 G	1,8 mm
21 G	2,4 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. (Nakłuwacze automatyczne, nożyk-1,5 mm, nożyk-1,8 mm).

Pytanie nr 4.

Zadanie 2 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opak a100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.